Совет сельского поселения  Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту бюджета сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района

 Абзелиловский район Республики Башкортостан                                                                                    на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 г.

В соответствии с п.3 статьи 10 Устава сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан решил:

1. Провести публичные слушания бюджета сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 2015 г . и плановый период на 2016 и 2017 г.  в здании администрации сельского поселения Краснобашкирский сельсовет.

2. Письменные предложения по проектам бюджета сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 2015 год и плановый период на 2016 и 2017 г. направляются в Совет сельского поселения Краснобашкирский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с.Красная Башкирия, ул. Центральная-13

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности сельского поселения Краснобашкирский сельсовет.

Председатель Совета сельского поселения

Краснобашкирский сельсовет
муниципального района Абзелиловский район

Республики Башкортостан:                                                З.Х.Ахметшин

с.Красная Башкирия

"2" декабря 2014 г.

№219